PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
13 октября 2022 г.
№ 15
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Золотарёв И.А. – член КДК;

3. Ковригин В.А. – член КДК.

Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации в матче Чемпионата Белгородской области по футболу от 08.10.2022 года между командами «Каскад» (Чернянка) и «Академия Спорта» (Шебекино).

2. Рассмотрение ситуации в матче Первенства Белгородской области по футболу от 08.10.2022 года между командами «Ровеньки» (Ровеньки) и «Смена» (Белгородский район).

3. Рассмотрение ситуации в матче Чемпионата Белгородской области по футболу от 12.10.2022 года между командами «Белгород-СШ №6» (Белгород) и «СКИФ» (Бессоновка).
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Чемпионата Белгородской области по футболу от 08.10.2022 года между командами «Каскад» (Чернянка) и «Академия Спорта» (Шебекино).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст. 35 Дисциплинарного Регламента БРОО «Федерация футбола»:

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Каскад» (Чернянка) Крюкова Александра на две игры от участия в Чемпионате Белгородской области по футболу сезона 2022 года.

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Академия Спорта» (Шебекино) Пашкова Егора на две игры от участия в Чемпионате Белгородской области по футболу сезона 2022 года.

Решение принято единогласно.
II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу от 08.10.2022 года между командами «Ровеньки» (Ровеньки) и «Смена» (Белгородский район).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды «Смена» (Белгородский район) Мальцева Артёма на четыре игры от участия в Первенстве Белгородской области по футболу в сезоне 2022 года.

Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Чемпионата Белгородской области по футболу от 12.10.2022 года между командами «Белгород-СШ №6» (Белгород) и «СКИФ» (Бессоновка).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст. 35 Дисциплинарного Регламента БРОО «Федерация футбола»:

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Белгород-СШ №6» (Белгород) Бабенко Максима на две игры от участия в Чемпионате Белгородской области по футболу сезона 2022 года.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов